

Årsredovisning för
HJ Energi AB
556633-2317

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HJ Energi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-10-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrköping 2024-10-21



Johan Larsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HJ Energi AB, 556633-2317, med säte i Norrköping får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Bolaget är dotterbolag till Pecunior Holding AB (559344-7542).

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver energieffektiviseringar, energiförvaltning, byggnation och service, ventilations- och värmeteknik, VVS konstruktion och entreprenader samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har under året stärkt sin marknadsposition genom flertalet projekt samt allmänt gynnsamma marknadsförutsättningar.

Bolaget upprättar ej en koncernredovisning med stöd i undantaget i Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Omsättningen har minskat sen föregående år pga tappad personal samt lågkonjunktur som drabbat bygg- och fastighetsbranschen där många av HJ Energis kunder finns.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	7 331	12 360	11 420	15 902
Resultat efter finansiella poster	1 512	3 370	2 822	4 014
Soliditet, %	79	82	87	82

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	6 579 850
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-3 000 000
Årets resultat			1 562 895
Vid årets slut	100 000	20 000	5 142 745

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	3 579 850
årets resultat	1 562 895
Totalt	5 142 745
disponeras för utdelning	2 000 000
balanseras i ny räkning	3 142 745
Summa	5 142 745

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande till vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 330 588	12 359 696
Övriga rörelseintäkter		78 630	218 021
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 409 218	12 577 717
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 296 152	-4 063 175
Övriga externa kostnader		-1 189 611	-1 078 990
Personalkostnader	2	-3 421 557	-4 066 971
Summa rörelsekostnader		-5 907 320	-9 209 136
Rörelseresultat		1 501 898	3 368 581
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 436	1 491
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 030	-455
Summa finansiella poster		10 406	1 036
Resultat efter finansiella poster		1 512 304	3 369 617
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	510 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	510 000
Resultat före skatt		2 012 304	3 879 617
Skatter			
Skatt på årets resultat		-449 409	-833 735
Årets resultat		1 562 895	3 045 882

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	4 218 197	5 418 197
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 218 197	5 418 197
Summa anläggningstillgångar		4 218 197	5 418 197
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 557 532	828 045
Övriga fordringar		396 613	118 823
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		453 563	1 039 643
Summa kortfristiga fordringar		2 407 708	1 986 511
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 148 678	3 249 439
Summa kassa och bank		2 148 678	3 249 439
Summa omsättningstillgångar		4 556 386	5 235 950
SUMMA TILLGÅNGAR		8 774 583	10 654 147

2024102909349

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 579 850	3 533 969
Årets resultat		1 562 895	3 045 882
Summa fritt eget kapital		5 142 745	6 579 851
Summa eget kapital		5 262 745	6 699 851
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		2 100 000	2 600 000
Summa obeskattade reserver		2 100 000	2 600 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		415 760	286 288
Övriga skulder		684 551	754 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 527	313 748
Summa kortfristiga skulder		1 411 838	1 354 296
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 774 583	10 654 147

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Medelantalet anställda	4	5
Summa	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	131 397	131 397
Vid årets slut	131 397	131 397
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-131 397	-131 397
Vid årets slut	-131 397	-131 397
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 418 197	5 579 769
-Tillkommande fordringar	-1 200 000	2 529 428
-Avyttring		-2 691 000
Vid årets slut	4 218 197	5 418 197
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	4 218 197	5 418 197

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång har inträffat efter balansdagen

2024102909351

Underskrifter

Norrköping, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Larsson
Styrelseordförande

Hans Gustavsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young

Johannes Karlsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JOHAN LARSSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 0a95cf53c47188[...]ab9f482855f4e

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-10-21 09:02:00 UTC



HANS GUSTAVSSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: c607472e7f88c0[...]354c30d694e58

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-10-21 09:03:33 UTC



BO JOHANNES KARLSSON

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: a1743a0ca52a4d[...]7d548ca05a11c

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-10-21 09:05:42 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024102909353

Penneo dokumentnyckel: BDZYL-41GCW-QTQGJ-06KJQ-838CV-5TYMP



2024102909354
